
 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
L'Hospitalet de Llobregat, 21 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 3'23"0 3494 ÁLVARO LÓPEZ GARCIA 14/06/04 CL72583 ISS-L'HOSPITALET
1 2 3'30"0 3495 POL NEUGEBAUER MONCLÚS 10/03/04 CL78505 ISS-L'HOSPITALET
1 3 3'30"8 294 NOEL MARTÍN RAMOS 15-03-2004 CL78261 BARCELONA AT.
1 4 3'31"4 889 VICTOR MUÑOZ CASANAVA 19/04/04 CL-70111 C.A. NOU BARRIS
1 5 3'32"5 3483 MARCO CRESCENTI SALGUERO 22/07/03 CL72554 ISS-L'HOSPITALET
1 6 3'39"8 1005 DANIEL Carrasco Pavon 15/12/04 CL71257 C.A.LAIETÀNIA
1 7 3'42"1 890 NIL ESTRUGA I ASENSIO 12/06/04 CL-77714 C.A. NOU BARRIS
1 8 3'43"3 1012 JAN  Sans Domingo 10/11/04 CL77263 C.A.LAIETÀNIA
1 9 3'46"0 3006 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
1 10 3'46"8 3216 JOAN JIMENEZ I CRISTIA 11/08/04 CL72426 CLUB ATLETISME GAVÀ
1 11 3'48"0 3497 MAX PUENTE PIRÓ 23/05/03 CL76474 ISS-L'HOSPITALET
1 12 3'50"2 557 ENRIC ALAMAN TORMO 08/09/03 CL-80356 SANT JUST
1 13 3'52"4 1023 POL  Rivero Zaragoza 01/01/04 0 C.A.LAIETÀNIA
1 14 3'55"0 299 LEO MONEDERO JUAN 29-03-2004 CL-81109 BARCELONA AT.
1 15 3'57"9 1050 ISAAC Ballesteros Llovet 22/03/02 CL71248 C.A.LAIETÀNIA
1 16 4'02"0 3492 PAU JULIÀ PARÉS 13/02/03 CL79112 ISS-L'HOSPITALET
1 17 4'02"0 896 VICTOR LOPEZ LOPEZ 10/01/04 CL-77954 C.A. NOU BARRIS
1 18 4'02"7 271 LLUC ESCLASANS CARDONA 10-04-2003 CL76405 BARCELONA AT.
1 19 4'06"7 264 PAU CABRÉ VERGÉS 14-06-2004 CL-81055 BARCELONA AT.
1 20 4'09"9 563 VICTOR HIDALGO GRACIA 22/04/04 CL- 79087 SANT JUST
1 21 4'11"1 1006 DANIEL Sánchez González 28/11/03 CL71324 C.A.LAIETÀNIA
1 22 4'13"0 3488 PAU GIRALT RICO 14/09/03 CL82127 ISS-L'HOSPITALET
1 23 4'25"9 3201 YERAI ABAD MUÑOZ 07/11/04 CL72382 CLUB ATLETISME GAVÀ
1 24 4'29"5 892 POL SEGURA LLAMAS 23/11/04 CL-77736 C.A. NOU BARRIS
1 25 4'31"2 3491 ALEJANDRO HERBERA MELLADO 08/02/03 CL72579 ISS-L'HOSPITALET
1 26 4'37" 3221 OSCAR REBOLLO NOE 05/08/03 CL80533 CLUB ATLETISME GAVÀ
1 27 4'56"0 XX #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

1000 m.ll. INFANTIL MASCULI
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
L'Hospitalet de Llobregat, 21 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 3'30"7 1002 BERTA  Figueras Ramoneda 17/01/03 0 C.A.LAIETÀNIA
1 2 3'32"5 869 CRISTINA DURÁN ESTEVEZ 14/02/03 CL-73231 C.A. NOU BARRIS
1 3 3'38"5 1020 NATALIA  Lechuga Munné 21/09/03 CL77254 C.A.LAIETÀNIA
1 4 3'48"9 3202 INES AGUILERA LARA 22/07/04 CL69062 CLUB ATLETISME GAVÀ
1 5 3'55"1 1004 CARLA Gifra Puig 22/05/03 CL71276 C.A.LAIETÀNIA
1 6 3'55"8 3232 ANOUK SOLER AGUIRRE 04/04/03 CL 70841 AEM 2000
1 7 3'59"9 883 MERITXELL SANCHEZ MARTINEZ 27/06/03 CL-70115 C.A. NOU BARRIS
1 8 4'00"6 1546 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
1 9 4'01"7 3556 NÚRIA NOGUERA GIRALT 01/05/03 CL76472 ISS-L'HOSPITALET
1 10 4'02"1 3219 LAIA PEREZ GUIJARRO 09/03/04 CL76338 CLUB ATLETISME GAVÀ
1 11 4'05"5 3210 ANGELA CAMACHO CAMACHO 23/09/04 CL69069 CLUB ATLETISME GAVÀ
1 12 4'05"9 1324 AINHOA FERNÁNDEZ GALIÑANES 16/04/04 CL 69189 KNLTS
1 13 4'08"9 87 ANNA CANALS PROUS 13/09/03 CL80220 CEUNIVERSITARI
1 14 4'09"8 85 ALBA ERNANDEZ DEL OLMO ROMACH 29/08/03 CL80226 CEUNIVERSITARI
1 15 4'17"5 871 ARIADNA ÀLVAREZ MORAL 12/08/04 CL-79518 C.A. NOU BARRIS
1 16 4'18"7 3222 NURIA RUFILANCHAS TARRAGONA 16/06/04 CL80535 CLUB ATLETISME GAVÀ
1 17 4'21"1 3235 CARLA MORENO MARTINEZ 5/25/2004 CL 70833 AEM 2000
1 18 4'22"7 3236 Alicia Calomardo Blanco 06/01/04 CL 81652 AEM 2000
1 19 4'33"4 3553 ZOÉ MARCHESE NOURRY 21/01/04 CL80849 ISS-L'HOSPITALET
1 20 4'33"7 3223 MIREIA VILAR CUBAS 04/10/04 CL80538 CLUB ATLETISME GAVÀ

1000 m.ll. INFANTIL FEMENÍ
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
L'Hospitalet de Llobregat, 21 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 11"1 1367 ÀLEX TERUEL SÁNCHEZ 08/02/03 CL 76820 KNLTS
1 2 11"5 3233 VICTOR CABELLO OTERINO 19/12/03 CL 70824 AEM 2000
1 3 11"7 895 JOSÉ MIGUEL SOLETO BASILIO 14/12/03 CL-73300 C.A. NOU BARRIS
1 4 11"7 149 BERNAT MIQUEL 25/06/05 0 CEUNIVERSITARI
1 5 12"9 3483 MARCO CRESCENTI SALGUERO 22/07/03 CL72554 ISS-L'HOSPITALET

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 11"5 1317 PAU CIVERA POCEIRO 08/10/03 0 KNLTS
2 2 12"4 1330 ARNAU GÓMEZ VERDUGO 29/02/04 CL 71601 KNLTS
2 3 12"9 890 NIL ESTRUGA I ASENSIO 12/06/04 CL-77714 C.A. NOU BARRIS
2 4 13"0 xx #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
2 5 13"1 3216 JOAN JIMENEZ I CRISTIA 11/08/04 CL72426 CLUB ATLETISME GAVÀ

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 10"8 3230 Alvaro Maestre Garcia 02/06/03 CL 77612 AEM 2000
3 2 12"1 1307 IGNACIO AOIZ PÉREZ DEL MOLINO 14/01/04 CL 71566 KNLTS
3 3 13"4 896 VICTOR LOPEZ LOPEZ 10/01/04 CL-77954 C.A. NOU BARRIS
3 4 16"7 901 RUSLAN LOZOVSKIS 30/01/03 CL-70108 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 12"6 317 JAVIER PUENTE MURILLO 23-12-2003 CL70975 BARCELONA AT.
4 2 12"7 3229 Quim Vinyes Busquet 10/01/03 CL 81661 AEM 2000

60 m. t. INFANTIL MASCULI
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
L'Hospitalet de Llobregat, 21 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 9"6 864 IGAMBO MUAKUKU EÑESO 27/09/04 CL-73258 C.A. NOU BARRIS
1 2 10"0 547 ONA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 14/04/03 CL-80376 SANT JUST
1 3 10"2 80 SARA PEREZ GARCIA 04/05/03 RENOVAT CEUNIVERSITARI
1 4 10"9 3212 IRENE CLEMENTE MARTIN 05/03/03 CT24693 CLUB ATLETISME GAVÀ
1 5 11"3 77 JANA JOFRE ASENSIO 19/04/03 RENOVAT CEUNIVERSITARI

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 10"3 546 BERTA MARTÍN MARCO 27/08/03 CL-80375 SANT JUST
2 2 10"9 3559 LOLA ROYO PLAZA 06/01/03 CL82130 ISS-L'HOSPITALET
2 3 11"3 867 XÈNIA MUÑOZ SOLER 17/01/03 CL-77958 C.A. NOU BARRIS
2 4 11"6 3561 JOANA SUÑÉ OLIVÉ 05/08/03 CL76476 ISS-L'HOSPITALET
2 5 12"4 3204 EMMA BARRAGAN CABELLO 21/05/03 CT24690 CLUB ATLETISME GAVÀ

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 11"1 869 CRISTINA DURÁN ESTEVEZ 14/02/03 CL-73231 C.A. NOU BARRIS
3 2 11"6 1309 CAROLA BLANCO FERRAN 05/03/04 CL 74444 KNLTS
3 3 12"0 1001 ALBA Motnes Gòmez 01/01/03 CL77258 C.A.LAIETÀNIA
3 4 12"4 1324 AINHOA FERNÁNDEZ GALIÑANES 16/04/04 CL 69189 KNLTS
3 5 13"0 3547 NÚRIA FLOS DOMINGO 22/04/03 CL72566 ISS-L'HOSPITALET

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 12"0 880 SARA MENDEZ CASTILLO 24/01/04 CL-73255 C.A. NOU BARRIS
4 2 12"2 872 NÚRIA ESCUTIA PIÑOL 06/09/03 CL-77948 C.A. NOU BARRIS
4 3 12"5 875 CARLOTA CERDÁN PÉREZ 03/02/03 CL-73215 C.A. NOU BARRIS
4 4 12"5 3557 MARTA OBRADORS BARO 02/12/03 CL72594 ISS-L'HOSPITALET
4 5 14"9 3207 ANA BEJARANO HERRERA 23/07/03 CT24691 CLUB ATLETISME GAVÀ

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

5 1 11"6 3232 ANOUK SOLER AGUIRRE 04/04/03 CL 70841 AEM 2000
5 2 12"3 870 LARA DE LA HOZ GARCIA 05/04/04 CL-73229 C.A. NOU BARRIS
5 3 12"6 874 JOANA PUJADAS DÍAZ 13/09/04 CL-73281 C.A. NOU BARRIS
5 4 13"3 1357 LAURA PÉREZ  GARCÍA 03/03/04 CL 71636 KNLTS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

6 1 11"8 3231 Paula Martín Roman 03/10/03 Tramit AEM 2000
6 2 12"6 3235 CARLA MORENO MARTINEZ 5/25/2004 CL 70833 AEM 2000
6 3 12"8 878 ALBA RUIZ HERNANDEZ 22/03/04 CL-73292 C.A. NOU BARRIS
6 4 13"2 1323 LAIA ESTRADA CASTILLO 08/02/04 CL 69185 KNLTS
6 5 14"1 1325 MARINA FERNÁNDEZ SABARTES 26/06/05 CL 77765 KNLTS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

7 1 12"5 3237 Alba Argiles Pozuelo 08/10/04 CL 79669 AEM 2000
7 2 13"2 286 MARINA GUTIÉRREZ PLAZA 18-08-2004 CL-81090 BARCELONA AT.
7 3 15"5 269 AINA CRESPÍ HROMCOVÁ 13-09-2004 CL76398 BARCELONA AT.
7 4 15"7 3236 Alicia Calomardo Blanco 06/01/04 CL 81652 AEM 2000

60 m. t. INFANTIL FEMENÍ
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
L'Hospitalet de Llobregat, 21 de novembre de 2015

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 2,80 1367 ÀLEX TERUEL SÁNCHEZ 08/02/03 CL 76820 KNLTS - - - - - O - O - O O X X X
2 2,10 1307 IGNACIO AOIZ PÉREZ DEL MOLINO 14/01/04 CL 71566 KNLTS - - O O O X X X
3 1,90 1024 ROGER Mora Sospedra 22/07/03 CL71296 C.A.LAIETÀNIA - O O O X X X
4 1,90 1019 MIQUEL  Larroy Grané 27/04/04 CL75911 C.A.LAIETÀNIA O O X O O X X X

5E 1,50 1010 GERARD  Corominas Brullet 01/01/03 0 C.A.LAIETÀNIA O O X X X
5E 1,50 1330 ARNAU GÓMEZ VERDUGO 29/02/04 CL 71601 KNLTS O O X X X
7 1,50 3533 MIKEL ZEBERIO DASCA 03/11/04 CL72627 ISS-L'HOSPITALET O X O X X X
8 1,50 1317 PAU CIVERA POCEIRO 08/10/03 0 KNLTS O X X O X X X

9E 1,30 1322 POL CUMPLIDO PARDO 08/11/04 CL 76812 KNLTS O X X X
9X 1,30 1346 CARLES MESTRE MONFÀ 06/02/04 CL 71620 KNLTS O X X X

Nuls 3486 JORDI ESPIES GARCIA 13/04/04 CL76463 ISS-L'HOSPITALET X X X

2,50 2,60 2,70 2,80 2,902,30 2,40

PERXA INFANTIL MASCULÍ

ALÇADES

1,30 1,50 1,70 1,90 2,10
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
L'Hospitalet de Llobregat, 21 de novembre de 2015

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1,90 3561 JOANA SUÑÉ OLIVÉ 05/08/03 CL76476 ISS-L'HOSPITALET O O X O O X X X
2E 1,90 3560 MALENA RUIZ FRANCH 11/08/03 CL72614 ISS-L'HOSPITALET O O O X O X X X
2E 1,90 1316 MARTA CASTELLS  LEAL 16/01/04 CL 71584 KNLTS O O O X O X X X
4 1,70 3217 LAIA MORA JIMENEZ 28/07/04 CL69088 CLUB ATLETISME GAVÀ O O X O X X X
5 1,70 3204 EMMA BARRAGAN CABELLO 21/05/03 CT24690 CLUB ATLETISME GAVÀ X O O X O X X X
6 1,70 1309 CAROLA BLANCO FERRAN 05/03/04 CL 74444 KNLTS O O X X O X X X

7E 1,50 3544 GEORGINA CAPDEVILA 04/02/03 CL80838 ISS-L'HOSPITALET O O X X X
7E 1,50 549 LUCÍA MIRANDA MEDINA 09/07/03 CL-80378 SANT JUST O O X X X
9 1,50 1324 AINHOA FERNÁNDEZ GALIÑANES 16/04/04 CL 69189 KNLTS O X O X X X

10 1,50 3540 ARITZA ALONSO PUERTO 10/12/03 CL78336 ISS-L'HOSPITALET O X X O X X X
11 1,50 1315 MARTA CARVAJAL TUDELA 08/10/04 CL 71581 KNLTS X X O X X O X X X

PERXA INFANTIL FEMENÍ

ALÇADES

1,30 1,50 1,70 1,90 2,10
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
L'Hospitalet de Llobregat, 21 de novembre de 2015

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6

1 9,94 1367 ÀLEX TERUEL SÁNCHEZ 08/02/03 CL 76820 KNLTS 8,85 9,02 9,21 9,41 9,58 9,94
2 8,95 3208 MIQUEL BRESCO BALLESTER 06/02/04 CL69066 CLUB ATLETISME GAVÀ 8,93 X 8,67 X 8,95 X
3 8,92 3230 Alvaro Maestre Garcia 02/06/03 CL 77612 AEM 2000 8,92 X 7,90
4 8,57 3494 ÁLVARO LÓPEZ GARCIA 14/06/04 CL72583 ISS-L'HOSPITALET X 8,57 8,07
5 8,50 1317 PAU CIVERA POCEIRO 08/10/03 0 KNLTS 8,33 8,50 8,26
6 8,50 3497 MAX PUENTE PIRÓ 23/05/03 CL76474 ISS-L'HOSPITALET X 8,29 8,50
7 8,41 1307 IGNACIO AOIZ PÉREZ DEL MOLINO 14/01/04 CL 71566 KNLTS 8,41 8,40
8 8,24 1330 ARNAU GÓMEZ VERDUGO 29/02/04 CL 71601 KNLTS 8,24 8,10 8,15
9 8,24 264 PAU CABRÉ VERGÉS 14-06-2004 CL-81055 BARCELONA AT. 7,96 7,69 8,24 X 8,00 X
10 8,14 1346 CARLES MESTRE MONFÀ 06/02/04 CL 71620 KNLTS 8,14 X X
11 8,07 299 LEO MONEDERO JUAN 29-03-2004 CL-81109 BARCELONA AT. 7,81 7,85 8,07
12 7,96 81 JULIEN FRANÇ DELTOUR 26/07/03 RENOVAT CEUNIVERSITARI 7,81 7,59 7,96
13 7,78 3216 JOAN JIMENEZ I CRISTIA 11/08/04 CL72426 CLUB ATLETISME GAVÀ X 7,53 7,78
14 7,75 3233 VICTOR CABELLO OTERINO 19/12/03 CL 70824 AEM 2000 7,32 7,75 7,57
15 7,71 317 JAVIER PUENTE MURILLO 23-12-2003 CL70975 BARCELONA AT. 7,61 7.13 7,71
16 7,69 3480 IAGO AVILES FAILDE 23/05/03 CL82125 ISS-L'HOSPITALET 7,35 7,69 7,16
17 7,64 3483 MARCO CRESCENTI SALGUERO 22/07/03 CL72554 ISS-L'HOSPITALET 7,37 7,64
18 7,40 1012 JAN  Sans Domingo 10/11/04 CL77263 C.A.LAIETÀNIA 7,40 7,22 7,35
19 7,31 3201 YERAI ABAD MUÑOZ 07/11/04 CL72382 CLUB ATLETISME GAVÀ 7,31 X X
20 7,14 294 NOEL MARTÍN RAMOS 15-03-2004 CL78261 BARCELONA AT. 6,55 X 7,14
21 7,11 3206 SEBASTIAN BAY CHISTIANS 24/05/04 CL80512 CLUB ATLETISME GAVÀ 7,11 X 6,73
22 6,69 3488 PAU GIRALT RICO 14/09/03 CL82127 ISS-L'HOSPITALET 6,59 5,99 6,69
23 6,50 3220 ANGEL REBOLLO NOE 05/08/03 CL80532 CLUB ATLETISME GAVÀ 6,50 5,96 6,27
24 6,42 889 VICTOR MUÑOZ CASANAVA 19/04/04 CL-70111 C.A. NOU BARRIS 6,42 6,37 X
25 6,40 903 JAN COMENDEIRO LONCAN 25/06/05 0 C.A. NOU BARRIS X X 6,40
26 6,19 3498 PAU REYES BOIX 03/04/03 CL80850 ISS-L'HOSPITALET 6,19 5,94 5,94
27 6,14 3229 Quim Vinyes Busquet 10/01/03 CL 81661 AEM 2000 6,14 5,90 X
28 5,88 1019 MIQUEL  Larroy Grané 27/04/04 CL75911 C.A.LAIETÀNIA 5,88 X
29 5,83 1050 ISAAC Ballesteros Llovet 22/03/02 CL71248 C.A.LAIETÀNIA X X 5,83
30 5,64 3214 GUILHEM GOYARD 25/03/04 CL72422 CLUB ATLETISME GAVÀ 5,64

Nuls 3486 JORDI ESPIES GARCIA 13/04/04 CL76463 ISS-L'HOSPITALET X X X
Nuls 1011 GUILLEM  Roca Vidal 01/01/03 CL77260 C.A.LAIETÀNIA X X X
Nuls 1063 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A X X
Nuls 1024 ROGER Mora Sospedra 22/07/03 CL71296 C.A.LAIETÀNIA X X
Nuls 1010 GERARD  Corominas Brullet 01/01/03 0 C.A.LAIETÀNIA X
Nuls 896 VICTOR LOPEZ LOPEZ 10/01/04 CL-77954 C.A. NOU BARRIS X X X
Nuls 905 POL AGUILAR RODRIGUEZ 17/08/03 CL-77945 C.A. NOU BARRIS X X X
Nuls 3221 OSCAR REBOLLO NOE 05/08/03 CL80533 CLUB ATLETISME GAVÀ X X X

TRIPLE INFANTIL MASCULÍ
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
L'Hospitalet de Llobregat, 21 de novembre de 2015

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6

1 9,66 864 IGAMBO MUAKUKU EÑESO 27/09/04 CL-73258 C.A. NOU BARRIS 9,28 9,24 8,83 9,35 9,66
2 9,48 545 PAULA LICONA CALBET 26/02/03 CL-80373 SANT JUST 8,58 8,67 8,84 9,48 8,92
3 9,43 80 SARA PEREZ GARCIA 04/05/03 RENOVAT CEUNIVERSITARI 9,20 9,12 9,43 9,40 9,34 9,37
4 9,27 3212 IRENE CLEMENTE MARTIN 05/03/03 CT24693 CLUB ATLETISME GAVÀ 9,01 X 8,61 9,27 X 9,11
5 9,19 875 CARLOTA CERDÁN PÉREZ 03/02/03 CL-73215 C.A. NOU BARRIS 8,54 8,81 8,10 9,03 9,19
6 9,06 3559 LOLA ROYO PLAZA 06/01/03 CL82130 ISS-L'HOSPITALET 8,75 9,06 9,02
7 8,97 77 JANA JOFRE ASENSIO 19/04/03 RENOVAT CEUNIVERSITARI X 8,97 8,90 8,81 8,77 8,64
8 8,57 3202 INES AGUILERA LARA 22/07/04 CL69062 CLUB ATLETISME GAVÀ X 8,37 8,40 8,24 8,57 8,55
9 8,34 547 ONA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 14/04/03 CL-80376 SANT JUST 7,81 8,34
10 8,24 3561 JOANA SUÑÉ OLIVÉ 05/08/03 CL76476 ISS-L'HOSPITALET 7,31 8,24
11 8,00 1004 CARLA Gifra Puig 22/05/03 CL71276 C.A.LAIETÀNIA 7,55 8,00 7,93
12 7,87 880 SARA MENDEZ CASTILLO 24/01/04 CL-73255 C.A. NOU BARRIS X 7,87
13 7,80 878 ALBA RUIZ HERNANDEZ 22/03/04 CL-73292 C.A. NOU BARRIS X 7,80
14 7,77 1002 BERTA  Figueras Ramoneda 17/01/03 0 C.A.LAIETÀNIA 7,18 6,99 7,77
15 7,58 322 SARA SAGUÉS AREDO 03-03-2003 CL68643 BARCELONA AT. 7,53 7,20 7,58
16 7,58 3547 NÚRIA FLOS DOMINGO 22/04/03 CL72566 ISS-L'HOSPITALET X 7,58 X
17 7,46 872 NÚRIA ESCUTIA PIÑOL 06/09/03 CL-77948 C.A. NOU BARRIS 7,46 X
18 7,39 567 RAQUEL MORENO  GONZÁLEZ 16/07/04 CL-72825 SANT JUST 7,39 7,35
19 7,31 1357 LAURA PÉREZ  GARCÍA 03/03/04 CL 71636 KNLTS 7,06 7,31
20 7,27 3235 CARLA MORENO MARTINEZ 5/25/2004 CL 70833 AEM 2000 6,86 7,27
21 7,24 3237 Alba Argiles Pozuelo 08/10/04 CL 79669 AEM 2000 X 6,59 7,24
22 7,22 3551 MIRIAM JOANIQUET SERRA 13/02/04 CL77682 ISS-L'HOSPITALET 7,22 X
23 7,21 867 XÈNIA MUÑOZ SOLER 17/01/03 CL-77958 C.A. NOU BARRIS 7,05 7,21
24 7,20 3557 MARTA OBRADORS BARO 02/12/03 CL72594 ISS-L'HOSPITALET 7,20 6,96 7,14
25 7,06 275 SALMA GARCÍA AGUILAR 14-08-2003 CL-81081 BARCELONA AT. 7,06 X 6,50
26 6,97 874 JOANA PUJADAS DÍAZ 13/09/04 CL-73281 C.A. NOU BARRIS 6,97 6,22
27 6,90 3556 NÚRIA NOGUERA GIRALT 01/05/03 CL76472 ISS-L'HOSPITALET X 6,90
28 6,84 570 BERTA RUIZ  SERAPIO 12/08/04 CL-68923 SANT JUST X 6,84
29 6,81 3207 ANA BEJARANO HERRERA 23/07/03 CT24691 CLUB ATLETISME GAVÀ 6,81 6,80 X
30 6,80 3210 ANGELA CAMACHO CAMACHO 23/09/04 CL69069 CLUB ATLETISME GAVÀ 6,62 6,80 6,28
31 6,78 1315 MARTA CARVAJAL TUDELA 08/10/04 CL 71581 KNLTS 6,78
32 6,72 3215 NATALIA GRAU CHAMORRO 07/03/03 CT24695 CLUB ATLETISME GAVÀ 6,72 X
33 6,70 1353 BERTA PALAZUELO ADROVER 10/05/04 CL 71633 KNLTS 6,70 6,58 5,93
34 6,69 1354 BERTA PEDRO ARIETE 05/12/04 CL 69224 KNLTS 6,41 6,44 6,69
35 6,56 3540 ARITZA ALONSO PUERTO 10/12/03 CL78336 ISS-L'HOSPITALET 6,56
36 6,51 274 ESTEL GALLEGO VIVAS 17-05-2004 CL68619 BARCELONA AT. 6,51 X 6,34
37 6,47 3553 ZOÉ MARCHESE NOURRY 21/01/04 CL80849 ISS-L'HOSPITALET 6,47 6,47
38 6,44 1372 AINA URRUTIA HERRERA 30/07/04 CL 71675 KNLTS 6,00 6,44 6,33
39 6,39 1352 EMILY OSORIO MEJIA 08/08/03 0 KNLTS 6,39 5,45
40 6,32 3231 Paula Martín Roman 03/10/03 Tramit AEM 2000 6,32 X 5,68
41 6,32 1323 LAIA ESTRADA CASTILLO 08/02/04 CL 69185 KNLTS X 6,32
42 6,29 3544 GEORGINA CAPDEVILA 04/02/03 CL80838 ISS-L'HOSPITALET 6,29 X
43 6,18 3219 LAIA PEREZ GUIJARRO 09/03/04 CL76338 CLUB ATLETISME GAVÀ X 6,18 X
44 5,60 3223 MIREIA VILAR CUBAS 04/10/04 CL80538 CLUB ATLETISME GAVÀ X 5,43 5,60
45 5,44 879 ALBA PARTIDA VAZQUEZ 09/06/04 CL-70112 C.A. NOU BARRIS X 5,44

Nuls 909 IRENE SANCHEZ CAÑADAS 25/06/05 0 C.A. NOU BARRIS X X
Nuls 560 CARLA CANTÓN  LÓPEZ 24/09/04 CL-76673 SANT JUST X X
Nuls 1365 ONA TARRAGON ALBÓ 19/03/03 CL 78563 KNLTS X X
Nuls 3222 NURIA RUFILANCHAS TARRAGONA 16/06/04 CL80535 CLUB ATLETISME GAVÀ X X

TRIPLE INFANTIL FEMENÍ
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
L'Hospitalet de Llobregat, 21 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 47"5 88 LLUIS FERRET BLANCO 10/10/03 RENOVAT CEUNIVERSITARI
 147 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
 149 BERNAT MIQUEL 25/06/05 0 CEUNIVERSITARI

4X80 m. ll. INFANTIL MASCULI

 81 JULIEN FRANÇ DELTOUR 26/07/03 RENOVAT CEUNIVERSITARI
1 2 47"8 901 RUSLAN LOZOVSKIS 30/01/03 CL-70108 C.A. NOU BARRIS

 895 JOSÉ MIGUEL SOLETO BASILIO 14/12/03 CL-73300 C.A. NOU BARRIS
 889 VICTOR MUÑOZ CASANAVA 19/04/04 CL-70111 C.A. NOU BARRIS
 890 NIL ESTRUGA I ASENSIO 12/06/04 CL-77714 C.A. NOU BARRIS

1 3 49"2 3494 ÁLVARO LÓPEZ GARCIA 14/06/04 CL72583 ISS-L'HOSPITALET
 3495 POL NEUGEBAUER MONCLÚS 10/03/04 CL78505 ISS-L'HOSPITALET
 3480 IAGO AVILES FAILDE 23/05/03 CL82125 ISS-L'HOSPITALET
 3533 MIKEL ZEBERIO DASCA 03/11/04 CL72627 ISS L'HOSPITALET 3533 MIKEL ZEBERIO DASCA 03/11/04 CL72627 ISS-L'HOSPITALET

1 4 50"4 1337 RUBÉN LISTE HURTADO 10/12/04 no fede KNLTS
 1330 ARNAU GÓMEZ VERDUGO 29/02/04 CL 71601 KNLTS
 1322 POL CUMPLIDO PARDO 08/11/04 CL 76812 KNLTS
 1346 CARLES MESTRE MONFÀ 06/02/04 CL 71620 KNLTS

1 5 52"5 299 LEO MONEDERO JUAN 29-03-2004 CL-81109 BARCELONA AT.
 264 PAU CABRÉ VERGÉS 14-06-2004 CL-81055 BARCELONA AT.
 294 NOEL MARTÍN RAMOS 15-03-2004 CL78261 BARCELONA AT.
 317 JAVIER PUENTE MURILLO 23-12-2003 CL70975 BARCELONA AT 317 JAVIER PUENTE MURILLO 23-12-2003 CL70975 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 49"9 3229 Quim Vinyes Busquet 10/01/03 CL 81661 AEM 2000
 3230 Alvaro Maestre Garcia 02/06/03 CL 77612 AEM 2000
 3233 VICTOR CABELLO OTERINO 19/12/03 CL 70824 AEM 2000
 3234 ENRIC GORDILLO SUMOY 03/08/04 CL 70828 AEM 2000 3234 ENRIC GORDILLO SUMOY 03/08/04 CL 70828 AEM 2000

2 2 50"9 3208 MIQUEL BRESCO BALLESTER 06/02/04 CL69066 CLUB ATLETISME GAVÀ
 3206 SEBASTIAN BAY CHISTIANS 24/05/04 CL80512 CLUB ATLETISME GAVÀ
 3216 JOAN JIMENEZ I CRISTIA 11/08/04 CL72426 CLUB ATLETISME GAVÀ
 3201 YERAI ABAD MUÑOZ 07/11/04 CL72382 CLUB ATLETISME GAVÀ

2 3 53"9 3488 PAU GIRALT RICO 14/09/03 CL82127 ISS-L'HOSPITALET
 3498 PAU REYES BOIX 03/04/03 CL80850 ISS-L'HOSPITALET
 3497 MAX PUENTE PIRÓ 23/05/03 CL76474 ISS-L'HOSPITALET
 3492 PAU JULIÀ PARÉS 13/02/03 CL79112 ISS-L'HOSPITALET

2 4 54"3 1005 DANIEL Carrasco Pavon 15/12/04 CL71257 C.A.LAIETÀNIA
 1063 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
 1023 POL  Rivero Zaragoza 01/01/04 0 C.A.LAIETÀNIA
 1011 GUILLEM  Roca Vidal 01/01/03 CL77260 C.A.LAIETÀNIA

2 5 54"6 3486 JORDI ESPIES GARCIA 13/04/04 CL76463 ISS-L'HOSPITALET
 3491 ALEJANDRO HERBERA MELLADO 08/02/03 CL72579 ISS-L'HOSPITALET
 3483 MARCO CRESCENTI SALGUERO 22/07/03 CL72554 ISS-L'HOSPITALET
 3496 XAVIER ORTUÑO MOLINA 09/02/04 CL82129 ISS-L'HOSPITALET

2 6 56"7 903 JAN COMENDEIRO LONCAN 25/06/05 0 C.A. NOU BARRIS
 892 POL SEGURA LLAMAS 23/11/04 CL-77736 C.A. NOU BARRIS
 896 VICTOR LOPEZ LOPEZ 10/01/04 CL-77954 C.A. NOU BARRIS
 905 POL AGUILAR RODRIGUEZ 17/08/03 CL-77945 C.A. NOU BARRIS
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
L'Hospitalet de Llobregat, 21 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 44"9 878 ALBA RUIZ HERNANDEZ 22/03/04 CL-73292 C.A. NOU BARRIS
 880 SARA MENDEZ CASTILLO 24/01/04 CL-73255 C.A. NOU BARRIS
 875 CARLOTA CERDÁN PÉREZ 03/02/03 CL-73215 C.A. NOU BARRIS
 864 IGAMBO MUAKUKU EÑESO 27/09/04 CL-73258 C.A. NOU BARRIS

4X80 m.ll. INFANTIL FEMENÍ

1 2 45"9 545 PAULA LICONA CALBET 26/02/03 CL-80373 SANT JUST
 546 BERTA MARTÍN MARCO 27/08/03 CL-80375 SANT JUST
 567 RAQUEL MORENO  GONZÁLEZ 16/07/04 CL-72825 SANT JUST
 570 BERTA RUIZ  SERAPIO 12/08/04 CL-68923 SANT JUST

1 3 47"3 87 ANNA CANALS PROUS 13/09/03 CL80220 CEUNIVERSITARI
 85 ALBA ERNANDEZ DEL OLMO ROMACH 29/08/03 CL80226 CEUNIVERSITARI
 77 JANA JOFRE ASENSIO 19/04/03 RENOVAT CEUNIVERSITARI
 80 SARA PEREZ GARCIA 04/05/03 RENOVAT CEUNIVERSITARI

1 4 48"8 3557 MARTA OBRADORS BARO 02/12/03 CL72594 ISS-L'HOSPITALET
 3560 MALENA RUIZ FRANCH 11/08/03 CL72614 ISS-L'HOSPITALET
 3544 GEORGINA CAPDEVILA 04/02/03 CL80838 ISS-L'HOSPITALET
 3559 LOLA ROYO PLAZA 06/01/03 CL82130 ISS-L'HOSPITALET

1 5 49"1 1002 BERTA  Figueras Ramoneda 17/01/03 0 C.A.LAIETÀNIA
 1004 CARLA Gifra Puig 22/05/03 CL71276 C.A.LAIETÀNIA
 1001 ALBA Motnes Gòmez 01/01/03 CL77258 C.A.LAIETÀNIA
 1020 NATALIA  Lechuga Munné 21/09/03 CL77254 C.A.LAIETÀNIA

1 6 50"9 1365 ONA TARRAGON ALBÓ 19/03/03 CL 78563 KNLTS
 1352 EMILY OSORIO MEJIA 08/08/03 0 KNLTS
 1323 LAIA ESTRADA CASTILLO 08/02/04 CL 69185 KNLTS
 1357 LAURA PÉREZ  GARCÍA 03/03/04 CL 71636 KNLTS

1 7 54"2 274 ESTEL GALLEGO VIVAS 17-05-2004 CL68619 BARCELONA AT.
 266 ÀLEXIA CALLIZO CAÑERO 06-02-2003 CL79427 BARCELONA AT.
 286 MARINA GUTIÉRREZ PLAZA 18-08-2004 CL-81090 BARCELONA AT.
 263 ARIADNA BOSCH VECIANA 13-05-2004 CL-81053 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUBSERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 46"5 560 CARLA CANTÓN  LÓPEZ 24/09/04 CL-76673 SANT JUST
 547 ONA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 14/04/03 CL-80376 SANT JUST
 3556 NÚRIA NOGUERA GIRALT 01/05/03 CL76472 ISS-L'HOSPITALET
 3561 JOANA SUÑÉ OLIVÉ 05/08/03 CL76476 ISS-L'HOSPITALET

2 2 47"1 3202 INES AGUILERA LARA 22/07/04 CL69062 CLUB ATLETISME GAVÀ
 3204 EMMA BARRAGAN CABELLO 21/05/03 CT24690 CLUB ATLETISME GAVÀ
 3215 NATALIA GRAU CHAMORRO 07/03/03 CT24695 CLUB ATLETISME GAVÀ
 3217 LAIA MORA JIMENEZ 28/07/04 CL69088 CLUB ATLETISME GAVÀ 3217 LAIA MORA JIMENEZ 28/07/04 CL69088 CLUB ATLETISME GAVÀ

2 3 47"3 3232 ANOUK SOLER AGUIRRE 04/04/03 CL 70841 AEM 2000
 3237 Alba Argiles Pozuelo 08/10/04 CL 79669 AEM 2000
 3231 Paula Martín Roman 03/10/03 Tramit AEM 2000
 3235 CARLA MORENO MARTINEZ 5/25/2004 CL 70833 AEM 2000

2 4 50"4 874 JOANA PUJADAS DÍAZ 13/09/04 CL-73281 C.A. NOU BARRIS
 871 ARIADNA ÀLVAREZ MORAL 12/08/04 CL-79518 C.A. NOU BARRIS
 909 IRENE SANCHEZ CAÑADAS 25/06/05 0 C.A. NOU BARRIS
 879 ALBA PARTIDA VAZQUEZ 09/06/04 CL-70112 C.A. NOU BARRIS

2 5 50"8 869 CRISTINA DURÁN ESTEVEZ 14/02/03 CL-73231 C A  NOU BARRIS2 5 50 8 869 CRISTINA DURÁN ESTEVEZ 14/02/03 CL 73231 C.A. NOU BARRIS
 872 NÚRIA ESCUTIA PIÑOL 06/09/03 CL-77948 C.A. NOU BARRIS
 865 SOFIA MORAN BENAVENTE 01/04/04 CL-77724 C.A. NOU BARRIS
 867 XÈNIA MUÑOZ SOLER 17/01/03 CL-77958 C.A. NOU BARRIS

2 6 51"1 3547 NÚRIA FLOS DOMINGO 22/04/03 CL72566 ISS-L'HOSPITALET
 3540 ARITZA ALONSO PUERTO 10/12/03 CL78336 ISS-L'HOSPITALET
 3551 MIRIAM JOANIQUET SERRA 13/02/04 CL77682 ISS-L'HOSPITALET
 3553 ZOÉ MARCHESE NOURRY 21/01/04 CL80849 ISS-L'HOSPITALET

2 7 53"7 1353 BERTA PALAZUELO ADROVER 10/05/04 CL 71633 KNLTS
 1354 BERTA PEDRO ARIETE 05/12/04 CL 69224 KNLTS 1354 BERTA PEDRO ARIETE 05/12/04 CL 69224 KNLTS
 1372 AINA URRUTIA HERRERA 30/07/04 CL 71675 KNLTS
 

2 8 56"6 3207 ANA BEJARANO HERRERA 23/07/03 CT24691 CLUB ATLETISME GAVÀ
 3210 ANGELA CAMACHO CAMACHO 23/09/04 CL69069 CLUB ATLETISME GAVÀ
 3211 CHARLES CARTIER ARNAU 14/04/04 CL72398 CLUB ATLETISME GAVÀ
 3222 NURIA RUFILANCHAS TARRAGONA 16/06/04 CL80535 CLUB ATLETISME GAVÀ
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
L'Hospitalet de Llobregat, 21 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 3'16"6 951 DANIEL DE LA HOZ GARCIA 14/04/01 CT-24707 C.A. NOU BARRIS
1 2 3'23"9 3226 Iker Latorre Van der Veen 07/03/01 CL 77610 AEM 2000
1 3 3'27"8 970 MIQUEL FERNÁNDEZ SERRANO 09/10/01 CL-73235 C.A. NOU BARRIS
1 4 3'34"0 950 JAN ESTRUGA I ASENSIO 02/06/02 CL-70382 C.A. NOU BARRIS
1 5 3'34"4 967 ADRIAN PÉREZ SANZ 16/01/02 CL-75731 C.A. NOU BARRIS
1 6 3'34"7 3414 MARC GARCÍA GUERRERO 05/02/01 CT24445 ISS-L'HOSPITALET
1 7 3'35"5 1357 LAURA PÉREZ  GARCÍA 03/03/04 CL 71636 KNLTS
1 8 3'47"8 241 NIN SACRISTÁN CRISTIÀ 12-08-2002 CL79471 BARCELONA AT.
1 9 3'49"1 962 DAVID PICALLO PAREJA 23/07/01 CL-73277 C.A. NOU BARRIS
1 10 3'51"1 223 LLUC MARTÍ MARÍN 16-05-2002 CL-81102 BARCELONA AT.
1 11 3'52"4 1391 VÍCTOR ESPOT SANTANA 23/12/01 CL 69184 KNLTS
1 12 3'53"2 215 ÁLEX DOMÍNGUEZ LÓPEZ 17/08/02 CL-81073 BARCELONA AT.
1 13 3'59"7 234 ALVARO PONCE RODRÍGUEZ 30-09-2002 CL-81121 BARCELONA AT.
1 14 4'02"6 226 IGOR MARTORELL ALIER 31-12-2002 CL-81106 BARCELONA AT.
1 15 4'03"0 236 JOAN RIERA PÉREZ 02-02-2001 CL-81126 BARCELONA AT.
1 16 4'03"4 XX #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
1 17 4'07"4 966 JOAN ROS BENET 16/11/02 CL-77960 C.A. NOU BARRIS

1000 m.ll. CADET MASCULÍ
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
L'Hospitalet de Llobregat, 21 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 3'28"9 925 MARINA GALLEGO VALENCIA 25/04/02 CL-77952 C.A. NOU BARRIS
1 2 3'32"4 3449 NADIA DOUDI VEGA 13/05/02 CT23575 ISS-L'HOSPITALET
1 3 3'34"1 926 ALBA DIÉGUEZ RUSIÑOL 26/06/02 CL-75003 C.A. NOU BARRIS
1 4 3'39"4 3467 IRENE RUBIO MIRALLES 08/02/02 CT24805 ISS-L'HOSPITALET
1 5 3'41"7 933 MARIA GONZALEZ GONZALEZ 25/03/02 CL-73242 C.A. NOU BARRIS
1 6 3'42"2 151 CLAUDIA GONZÁLEZ HERMOSO 2001 0 CEUNIVERSITARI
1 7 3'43"4 1427 JÚLIA SALGADO BOIXADERAS 12/01/02 CL 71657 KNLTS
1 8 3'45"2 941 ONA CODINA ROVIRA 25/08/02 CL-73221 C.A. NOU BARRIS
1 9 3'49"6 222 LUCIA MALDONADO MARE 11-07-2002 CL68626 BARCELONA AT.
1 10 3'53"9 932 MARTINA LACAMBRA MUÑOZ 07/03/02 CL-70275 C.A. NOU BARRIS
1 11 4'01"9 210 OLIVIA CASBAS RECUENCO 16-09-2002 CL70964 BARCELONA AT.
1 12 4'14"2 939 JUDIT GIL PEREZ 31/10/02 CL-73240 C.A. NOU BARRIS
1 13 4'24"7 3463 NURIA PEREIRAS NEIRA 24/01/02 CT23587 ISS-L'HOSPITALET
1 14 4'39"8 3455 AINOA GARRETA ABAD 11/08/01 CT25070 ISS-L'HOSPITALET
1 15 4'41"5 533 MALENA ZAMORA MORENO 20/07/02 CL-80390 SANT JUST
1 16 5'06"3 3451 DANIELA FERRER FERNANDEZ 08/01/02 CT ISS-L'HOSPITALET
1 17 5'39"1 229 ALEXANDRA PARDO GARCIA-MILA 03-05-2001 CL79842 BARCELONA AT.

1000 m.ll. CADET FEMENÍ
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
L'Hospitalet de Llobregat, 21 de novembre de 2015

Vent : 2'6
SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 9"1 951 DANIEL DE LA HOZ GARCIA 14/04/01 CT-24707 C.A. NOU BARRIS
1 2 9"5 3421 JOAQUIM RODRIGUEZ FAUROUX 19/03/02 CT24807 ISS-L'HOSPITALET
1 3 9"7 3225 ARNAU ROIG PASCUAL 24/04/01 CL 70840 AEM 2000
1 4 11"2 1046 GUILLERMO  Barrachina Ortega 01/01/02 0 C.A.LAIETÀNIA
1 5 11"6 244 ORIOL SELLART GONZÁLEZ 01-02-2002 CL-81133 BARCELONA AT.

Vent : 4'4
SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 10"3 970 MIQUEL FERNÁNDEZ SERRANO 09/10/01 CL-73235 C.A. NOU BARRIS
2 2 10"8 513 VÍCTOR RUDA OLIVARES 05/08/01 CL-72836 SANT JUST
2 3 11"5 962 DAVID PICALLO PAREJA 23/07/01 CL-73277 C.A. NOU BARRIS
2 4 12"5 3228 Ferran Gombau Perea 5/15/2002 CL 77606 AEM 2000
2 5 13"6 1431 CRISTIAN SIVILLÀ CALVO 22/07/02 0 KNLTS

Vent : 0'8
SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 10"5 1060 POL Altimira Sanchis 23/09/02 CL71241 C.A.LAIETÀNIA
3 2 11"0 3224 ALBERT COBO AGUILAR 3/27/2001 CL 70825 AEM 2000
3 3 11"5 1375 JUAN AOIZ PÉREZ DEL MOLINO 23/08/01 CL 71567 KNLTS
3 4 11"5 958 POL MOLINA CATALUÑA 14/03/02 CL-78656 C.A. NOU BARRIS
3 5 12"9 966 JOAN ROS BENET 16/11/02 CL-77960 C.A. NOU BARRIS

60 m.t. CADET MASCULÍ
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
L'Hospitalet de Llobregat, 21 de novembre de 2015

Vent: 0'1
SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 9"7 3464 ABRIL PINIÉS PRAT 10/08/01 CT23577 ISS-L'HOSPITALET
1 2 10"2 3467 IRENE RUBIO MIRALLES 08/02/02 CT24805 ISS-L'HOSPITALET
1 3 10"5 922 MARIA MARTIN ESCUDERO 04/05/01 CL-73252 C.A. NOU BARRIS
1 4 11"3 249 ELENA TUR SERRA 21-09-2002 CL68649 BARCELONA AT.
1 5 11"5 1036 ALBA  Barroso Montoro 24/06/05 CL77232 C.A.LAIETÀNIA

Vent: 0'9
SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 10"3 526 MARIA PEDROSO ÁLVAREZ 13/01/02 CL-80381 SANT JUST
2 2 10"8 3446 MARIA DE MINGO DOMENECH 09/02/01 CT24318 ISS-L'HOSPITALET
2 3 11"2 940 EVA NARBONA BUENO 11/12/02 CL-73265 C.A. NOU BARRIS
2 4 11"7 945 VICTORIA SANMARTIN CERRATO 09/09/02 CL-70280 C.A. NOU BARRIS
2 5 12"4 1056 NANA  Hosta Privat 01/02/02 CL77251 C.A.LAIETÀNIA

Vent: 0'1
SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 10"4 924 MELANGO MUAKUKU EÑESO 10/04/02 CL-73259 C.A. NOU BARRIS
3 2 11"3 944 PAULA TREJO EXPÓSITO 28/05/02 CL-73309 C.A. NOU BARRIS
3 3 11"4 947 ALBA BLANC ANGULO 19/10/01 CL-73208 C.A. NOU BARRIS
3 4 12"8 3463 NURIA PEREIRAS NEIRA 24/01/02 CT23587 ISS-L'HOSPITALET
3 5 14"6 1041 AGUSTINA Reina Konovaluk 25/12/02 CL78397 C.A.LAIETÀNIA

Vent: -0'1
SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 10"5 1394 NEU FERRER CEA 24/07/02 CL 69190 KNLTS
4 2 12"0 3451 DANIELA FERRER FERNANDEZ 08/01/02 CT ISS-L'HOSPITALET
4 3 12"1 948 IRATXE ZAMORANO SANZ 29/10/02 CL-78658 C.A. NOU BARRIS
4 4 12"2 931 NATALIA GALAN JIMENEZ 05/03/02 CL-78012 C.A. NOU BARRIS
4 5 12"2 148 PATRICIA MODOLELL ESTREMS 2001 0 CEUNIVERSITARI

Vent: 1'3
SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

5 1 11"1 939 JUDIT GIL PEREZ 31/10/02 CL-73240 C.A. NOU BARRIS
5 2 11"8 923 MARIONA ANGLES VERA 28/01/02 CL-75003 C.A. NOU BARRIS
5 3 13"3 523 NÚRIA FRANQUESA MULLERAT 29/11/02 CL-72803 SANT JUST

60 m.t. CADET FEMENÍ
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
L'Hospitalet de Llobregat, 21 de novembre de 2015

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 2,70 1385 BERNAT CODINA COSTA 09/12/01 CL 71587 KNLTS - - - - - O - O - X O X X X
2 2,40 1375 JUAN AOIZ PÉREZ DEL MOLINO 23/08/01 CL 71567 KNLTS - O - X O X O X O O X X X
3 2,10 212 MARC CRESPÍ HROMCOVÁ 25-04-2001 CL68615 BARCELONA AT. O O - O O X X X

4E 2,10 3225 ARNAU ROIG PASCUAL 24/04/01 CL 70840 AEM 2000 O O X O O O X X X
4E 2,10 3224 ALBERT COBO AGUILAR 3/27/2001 CL 70825 AEM 2000 O - X O O O X X X
6 2,10 3421 JOAQUIM RODRIGUEZ FAUROUX 19/03/02 CT24807 ISS-L'HOSPITALET - - O O XO X

Nuls 3228 Ferran Gombau Perea 5/15/2002 CL 77606 AEM 2000 X X X

2,50 2,60 2,70 2,802,30 2,40
ALÇADES

       PERXA CADET MASCULÍ

1,30 1,50 1,70 1,90 2,10
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
L'Hospitalet de Llobregat, 21 de novembre de 2015

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 2,50 947 ALBA BLANC ANGULO 19/10/01 CL-73208 C.A. NOU BARRIS - - - O X O O O X X O X X X
2 2,30 3466 VICTORIA RIDAMEYA JAN 05/11/01 CT24315 ISS-L'HOSPITALET - - - - O O - X X X
3 2,10 1420 CARLA PONS MORENO 12/11/02 CL 71640 KNLTS - - - X X O X X O X X X
4 1,90 940 EVA NARBONA BUENO 11/12/02 CL-73265 C.A. NOU BARRIS - - O O X X X
5 1,70 510 ANA MELCHOR PÉREZ 05/04/01 CL-72823 SANT JUST - O O X X X
6 1,30 945 VICTORIA SANMARTIN CERRATO 09/09/02 CL-70280 C.A. NOU BARRIS X O X X X

Nuls 1394 NEU FERRER CEA 24/07/02 CL 69190 KNLTS - - X X X

2,50 2,60

       PERXA CADET FEMENÍ

ALÇADES

1,30 1,50 1,70 1,90 2,10 2,30 2,40
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
L'Hospitalet de Llobregat, 21 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 51"7 970 MIQUEL FERNÁNDEZ SERRANO 09/10/01 CL-73235 C.A. NOU BARRIS
 951 DANIEL DE LA HOZ GARCIA 14/04/01 CT-24707 C.A. NOU BARRIS
 962 DAVID PICALLO PAREJA 23/07/01 CL-73277 C.A. NOU BARRIS
 960 LLUC RODÓ DE YEBRA 27/04/02 CL-77959 C.A. NOU BARRIS

1 2 53"5 251 CRISTIAN VILLEGAS PEÑA 24-05-2001 0 BARCELONA AT.
 250 POL VERDUGO PURÓN 24-03-2001 CL-81140 BARCELONA AT.
 217 OSCAR GARCIA DORADO 09-02-2002 CL76410 BARCELONA AT.
 212 MARC CRESPÍ HROMCOVÁ 25-04-2001 CL68615 BARCELONA AT.

1 3 54"1 3224 ALBERT COBO AGUILAR 3/27/2001 CL 70825 AEM 2000
 3225 ARNAU ROIG PASCUAL 24/04/01 CL 70840 AEM 2000
 3226 Iker Latorre Van der Veen 07/03/01 CL 77610 AEM 2000
 3228 Ferran Gombau Perea 5/15/2002 CL 77606 AEM 2000

1 4 57"5 244 ORIOL SELLART GONZÁLEZ 01-02-2002 CL-81133 BARCELONA AT.
 213 GUILLEM CRESPÍ HROMCOVÁ 26-12-2002 CL76399 BARCELONA AT.
 215 ÁLEX DOMÍNGUEZ LÓPEZ 17/08/02 CL-81073 BARCELONA AT.
 234 ALVARO PONCE RODRÍGUEZ 30-09-2002 CL-81121 BARCELONA AT.

1 5 59"7 223 LLUC MARTÍ MARÍN 16-05-2002 CL-81102 BARCELONA AT.
 241 NIN SACRISTÁN CRISTIÀ 12-08-2002 CL79471 BARCELONA AT.
 226 IGOR MARTORELL ALIER 31-12-2002 CL-81106 BARCELONA AT.
 236 JOAN RIERA PÉREZ 02-02-2001 CL-81126 BARCELONA AT.

1 6 1'01"9 966 JOAN ROS BENET 16/11/02 CL-77960 C.A. NOU BARRIS
 950 JAN ESTRUGA I ASENSIO 02/06/02 CL-70382 C.A. NOU BARRIS
 921 RUBEN GONZÁLEZ CORDÓN 24/06/05 0 C.A. NOU BARRIS
 967 ADRIAN PÉREZ SANZ 16/01/02 CL-75731 C.A. NOU BARRIS

4X100 m.ll. CADET MASCULÍ
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 2n. INTERCANVI BCN-MATARÓ INFANTIL i CADET
L'Hospitalet de Llobregat, 21 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 54"2 922 MARIA MARTIN ESCUDERO 04/05/01 CL-73252 C.A. NOU BARRIS
 924 MELANGO MUAKUKU EÑESO 10/04/02 CL-73259 C.A. NOU BARRIS
 940 EVA NARBONA BUENO 11/12/02 CL-73265 C.A. NOU BARRIS
 944 PAULA TREJO EXPÓSITO 28/05/02 CL-73309 C.A. NOU BARRIS

1 2 56"9 523 NÚRIA FRANQUESA MULLERAT 29/11/02 CL-72803 SANT JUST
 526 MARIA PEDROSO ÁLVAREZ 13/01/02 CL-80381 SANT JUST
 531 ROGER VIDALES GRAS 28/12/02 CL-76708 SANT JUST
 533 MALENA ZAMORA MORENO 20/07/02 CL-80390 SANT JUST

1 3 57"4 1394 NEU FERRER CEA 24/07/02 CL 69190 KNLTS
 1427 JÚLIA SALGADO BOIXADERAS 12/01/02 CL 71657 KNLTS
 1420 CARLA PONS MORENO 12/11/02 CL 71640 KNLTS
 510 ANA MELCHOR PÉREZ 05/04/01 CL-72823 SANT JUST

1 4 57"8 926 ALBA DIÉGUEZ RUSIÑOL 26/06/02 CL-75003 C.A. NOU BARRIS
 932 MARTINA LACAMBRA MUÑOZ 07/03/02 CL-70275 C.A. NOU BARRIS
 933 MARIA GONZALEZ GONZALEZ 25/03/02 CL-73242 C.A. NOU BARRIS
 939 JUDIT GIL PEREZ 31/10/02 CL-73240 C.A. NOU BARRIS

1 5 58"3 927 LAURA MOYA MATACHANA 22/07/02 CL-73257 C.A. NOU BARRIS
 948 IRATXE ZAMORANO SANZ 29/10/02 CL-78658 C.A. NOU BARRIS
 923 MARIONA ANGLES VERA 28/01/02 CL-75003 C.A. NOU BARRIS
 947 ALBA BLANC ANGULO 19/10/01 CL-73208 C.A. NOU BARRIS

1 6 59"7 206 BERHANE BOSCH LOSCERTALES 09-05-2002 CL70963 BARCELONA AT.
 249 ELENA TUR SERRA 21-09-2002 CL68649 BARCELONA AT.
 222 LUCIA MALDONADO MARE 11-07-2002 CL68626 BARCELONA AT.
 210 OLIVIA CASBAS RECUENCO 16-09-2002 CL70964 BARCELONA AT.

1 7 1'01"0 3463 NURIA PEREIRAS NEIRA 24/01/02 CT23587 ISS-L'HOSPITALET
 3467 IRENE RUBIO MIRALLES 08/02/02 CT24805 ISS-L'HOSPITALET
 3455 AINOA GARRETA ABAD 11/08/01 CT25070 ISS-L'HOSPITALET
 3451 DANIELA FERRER FERNANDEZ 08/01/02 CT ISS-L'HOSPITALET

1 8 1'01"6 931 NATALIA GALAN JIMENEZ 05/03/02 CL-78012 C.A. NOU BARRIS
 937 MARTINA VERDAGUER BOIXADÓS 07/09/02 CL-77964 C.A. NOU BARRIS
 1056 NANA  Hosta Privat 01/02/02 CL77251 C.A.LAIETÀNIA
 1041 AGUSTINA Reina Konovaluk 25/12/02 CL78397 C.A.LAIETÀNIA

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB
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